EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - G

Art. 1º - O PREFEITO MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS - SP, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 11 de janeiro de 2015, após interposição e

análise de Recursos, referente ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014, conforme

abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE FISCAL

TRIBUTÁRIO I

AGENTE FISCAL

URBANO I

AGENTE

JURÍDICO

ARTÍFICE I –

CARPINTEIRO

ARTÍFICE I –

PEDREIRO

1.  E D E C A

2.  D C D B B

3.  C B C D A

4.  A C A E B

5.  NULA* B NULA* B C

6.  B A B D D

7.  B A B E E

8.  C E C A D

9.  E D E C E

10.  D E D E B

11.  B A A C D

12.  E E B C E

13.  E E A A C

14.  C B A D B

15.  B C D B B

16.  A A C E A

17.  C D D A C

18.  D A E B D

19.  A D C B D

20.  B B E D D

21.  A C B A E

22.  B E B B D

23.  A B B B C

24.  A A C C A

25.  D C D C B

26.  E A E A B

27.  C C D A B

28.  D B A B A

29.  E* C C B B

30.  C D A D A

31.  D D E E A

32.  E D E B C

33.  C E E B C

34.  B D D C D

35.  C E B C E

36.  B B C E B

37.  C A D A C

38.  C E B D A

39.  C D D D B

40.  C B NULA* C D

41.  A C D A E

42.  C C B A A

43.  B B B C B

44.  D A C B C

45.  D B C B D

46.  E B B C B

47.  C A A C A

48.  B E A C C

49.  C B E C B

50.  C C A C C

QUESTÕES

AUXILIAR DE

DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

AUXILIAR

DE SAÚDE

BUCAL

BIÓLOGO I ENFERMEIRO I
ENGENHEIRO

CIVIL I

1.  E D E E E

2.  D C D D D

3.  C B C C C

4.  A C A A A

5.  NULA* B NULA* NULA* NULA*

6.  B A B B B

7.  B A B B B

8.  C E C C C

9.  E D E E E

10.  D E D D D

11.  B A A A A

12.  E E B B B

13.  E E A A A

14.  C B A A A

15.  B C D D D

16.  A A C C C

17.  C D D D D

18.  D A E* C E

19.  A D C E C

20.  B B E C E

21.  A C C D E

22.  B E C C E

23.  A B D E B

24.  A A E B B

25.  D C B B B

26.  C C C A A

27.  E B A C C

28.  C C B A B

29.  E D E A A

30.  A A D A E

31.  B A A C E

32.  E A A E D

33.  C C E A C

34.  D C C C B

35.  C C D D C

36.  D A B D C

37.  B D B E C

38.  C C D B A

39.  B B C E D

40.  A A E B E

41.  D E A B B

42.  E B C A C

43.  A A C A D

44.  B C C D A

45.  A D B D B

46.  E B D C B

47.  C A E C E

48.  D B A D D

49.  B A B C C

50.  B D B B E

QUESTÕES
ESPECIALISTA

EM ESPORTES
FISIOTERAPEUTA I FONOAUDIÓLOGA I

INSPETOR DE

ALUNOS

INSTRUTOR

DE ESPORTES

– CAPOEIRA

1.  E E E D D

2.  D D D C C

3.  C C C B B

4.  A A A C C

5.  NULA* NULA* NULA* B B

6.  B B B A A

7.  B B B A A

8.  C C C E E

9.  E E E D D

10.  D D D E E

11.  A A A A A

12.  B B B E E

13.  A A A E E

14.  A A A B B

15.  D D D C C

16.  C C C A A

17.  D D D D D

18.  C C C A A

19.  E E E D D

20.  A C C B B

21.  B D D C C

22.  C C C E E

23.  E E E B B

24.  C B B A A

25.  E D E C C

26.  B A D A C

27.  A C D C B

28.  A E C D C

29.  B D B C D

30.  A D D C C

31.  B D E D C

32.  E B B C A

33.  D B A D C

34.  E A D B D

35.  C D D E E

36.  E C C C A

37.  C D C E D

38.  A C A C B

39.  E B E D E

40.  A B B B D

41.  A E C D B

42.  C E B E C

43.  D E C D D

44.  A B A B A

45.  D E A B D

46.  B B C C A

47.  C D E C D

48.  E A E B C

49.  A D D D E

50.  D B B E D

QUESTÕES

INSTRUTOR DE

ESPORTES –

CARATÊ

INSTRUTOR DE

ESPORTES – JIU

JITSU

INSTRUTOR DE

ESPORTES –

JUDÔ

JORNALISTA
MÉDICO

VETERINÁRIO I

1.  D D D E E

2.  C C C D D

3.  B B B C C

4.  C C C A A

5.  B B B NULA* NULA*

6.  A A A B B

7.  A A A B B

8.  E E E C C

9.  D D D E E

10.  E E E D D

11.  A A A A A

12.  E E E B B

13.  E E E A A

14.  B B B A A

15.  C C C D D

16.  A A A C C

17.  D D D D D

18.  A A A E* E*

19.  D D D C C

20.  B B B E E

21.  C C C B C

22.  E E E C C

23.  B B B D B

24.  A A A C* E

25.  C C C C C

26.  C C C A E

27.  B B B B B

28.  C C C E E

29.  D D D E C

30.  C C C D E

31.  C C C C B

32.  A A A A C

33.  C C C B A

34.  D D D E C

35.  E E E D A

36.  A A A C B

37.  D D D NULA* C

38.  B B B B B

39.  E E E A B

40.  D D D C C

41.  B B B C A

42.  C C C NULA* A

43.  D D D B E

44.  A A A D B

45.  D C E A D

46.  B A C D D

47.  C B B C D

48.  C D C NULA* A

49.  B D B E E

50.  D D D D D

QUESTÕES MOTORISTA II ODONTÓLOGO I
OPERADOR DE

MÁQUINAS II

PROFESSOR DE

ENSINO BÁSICO

ESPECIALISTA –

EDUCAÇÃO FÍSICA

PROFESSOR DE

ENSINO BÁSICO

ESPECIALISTA –

INFORMÁTICA

1.  A E C E E

2.  B D B D D

3.  A C D C C

4.  B A E A A

5.  C NULA* B NULA* NULA*

6.  D B D B B

7.  E B E B B

8.  D C A C C

9.  E E C E E

10.  B D E D D

11.  D A C B B

12.  E B C E E

13.  C A A E E

14.  B A D C C

15.  B D B B B

16.  A C E A A

17.  C D A C C

18.  D C B D D

19.  D E B A A

20.  D C D B B

21.  E D A NULA E

22.  D C B A B

23.  C E B C A

24.  A B C E A

25.  B C C B A

26.  B A A E B

27.  B C A A E

28.  A C B B A

29.  B B B A B

30.  E B D A A

31.  D C B B D

32.  B D C A E*

33.  B D A C C

34.  A E C B A

35.  C C D C D

36.  C A E E D

37.  B A D C C

38.  B D B A D

39.  D A B D E*

40.  B B C E C

41.  A B B

42.  B E B

43.  C B D

44.  D D A

45.  D B C

46.  B D C

47.  D C C

48.  D B B

49.  A C D

50.  C D D

QUESTÕES SERVENTE
TÉCNICO DE

EDIFICAÇÕES

TÉCNICO DE

INFORMÁTICA

TERAPEUTA

OCUPACIONAL I
VARREDOR

VISITADOR

SANITÁRIO
1.  C D D E A D

2.  B C C D B C

3.  D B B C A B

4.  E C C A B C

5.  B B B NULA* C B

6.  D A A B D A

7.  E A A B E A

8.  A E E C D E

9.  C D D E E D

10.  E E E D B E

11.  C A A A D A

12.  C E E B E E

13.  A E E A C E

14.  D B B A B B

15.  B C C D B C

16.  E A A C A A

17.  A D D D C D

18.  B A A C D A

19.  B D D E D D

20.  D B B C D B

21.  A C C D E C

22.  B E E C D E

23.  B B B E C B

24.  C A A B A A

25.  C C C D B C

26.  A A A E B C

27.  A C C A B B

28.  B B B D A C

29.  B C C D B D

30.  D D D E E A

31.  D D D C C A

32.  C D D D E D

33.  A E E E E E

34.  C D D C B A

35.  A E E D A A

36.  D D B B D B

37.  D A C A C D

38.  D B E B B C

39.  B C C A D B

40.  C E C C D D

41.  A D A C C E

42.  B B B D B A

43.  C C B B B C

44.  A E E A D C

45.  C B A D A E

46.  E D E D C D

47.  C C D C D C

48.  D E E E E A

49.  B A C B D B

50.  C B E B A C

* ALTERADO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pederneiras - SP, 26 de janeiro de 2015.

DANIEL PEREIRA DE CAMARGO

PREFEITO MUNICIPAL